Документ предоставлен КонсультантПлюс

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПРИКАЗ
от 15 октября 2015 г. N 122-нп

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ В СФЕРЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ
И ВОДООТВЕДЕНИЯ ДЛЯ ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ОКТЯБРЬСКОЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО"

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года N 406 "О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013 года N 1746-э "Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", на основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 14 апреля 2012 года N 137-п "О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", обращений общества с ограниченной ответственностью "ОКТЯБРЬСКОЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО" и органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Октябрьское Октябрьского района, протокола правления Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 15 октября 2015 года N 82 приказываю:
1. Установить на период с момента вступления в силу настоящего приказа по 31 декабря 2015 года тарифы в сфере холодного водоснабжения для общества с ограниченной ответственностью "ОКТЯБРЬСКОЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО" согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Установить на период с момента вступления в силу настоящего приказа по 31 декабря 2015 года тарифы в сфере водоотведения для общества с ограниченной ответственностью "ОКТЯБРЬСКОЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО" согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3. Признать утратившими силу строки 11, 11.1, 11.1.1, 11.1.2, 11.1.3, 11.2, 11.2.1, 11.2.2, 11.3, 11.3.1, 11.3.2 таблицы 1, строки 3, 3.1, 3.1.1, 3.2, 3.2.1, 3.3, 3.3.1 таблицы 2 приложения 1, строки 10, 10.1, 10.1.1 таблицы приложения 2 к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 4 декабря 2014 года N 151-нп "Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций, осуществляющих холодное водоснабжение, водоотведение и подвоз воды".
4. Настоящий приказ опубликовать в газете "Новости Югры".
5. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней с момента его официального опубликования.

И.о. руководителя службы
А.В.ВЛАСОВ

Приложение 1
к приказу Региональной службы
по тарифам Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры
от 15 октября 2015 года N 122-нп

[bookmark: P31]ТАРИФЫ
В СФЕРЕ ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ ДЛЯ ОБЩЕСТВА
С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОКТЯБРЬСКОЕ
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО"

Таблица 1

	N п/п
	Наименование организации, осуществляющей холодное водоснабжение, муниципального образования
	Одноставочные тарифы на питьевую воду, техническую воду в сфере холодного водоснабжения, руб./куб. м

	С момента вступления в силу настоящего приказа по 31 декабря 2015 года

	для прочих потребителей
(без учета НДС)
	для населения
(с учетом НДС <*>)

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "ОКТЯБРЬСКОЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО" на территории муниципального образования городское поселение Октябрьское Октябрьского района:

	1.1
	поселок городского типа Октябрьское

	1.1.1
	питьевая вода <1>
	96,43
	113,79

	1.1.2
	питьевая вода <2>
	60,22
	71,06

	1.1.3
	питьевая вода <3>
	80,32
	94,78

	1.2
	поселок Кормужиханка

	1.2.1
	питьевая вода <1>
	240,71
	284,04

	1.2.2
	питьевая вода <2>
	168,94
	199,35

	1.3
	село Большой Камень

	1.3.1
	техническая вода <4>
	113,28
	133,67

	1.3.2
	техническая вода <5>
	190,14
	224,37

--------------------------------
[bookmark: P92]<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

Таблица 2

	N п/п
	Наименование организации, осуществляющей подвоз воды, муниципального образования
	Одноставочные тарифы на подвоз воды в сфере холодного водоснабжения, руб./куб. м

	С момента вступления в силу настоящего приказа по 31 декабря 2015 года

	для прочих потребителей
(без учета НДС)
	для населения
(с учетом НДС <*>)

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "ОКТЯБРЬСКОЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО" на территории муниципального образования городское поселение Октябрьское Октябрьского района:

	1.1
	поселок городского типа Октябрьское

	1.1.1
	подвоз воды <6>
	355,30
	419,25

	1.2
	село Большой Камень

	1.2.1
	подвоз воды <6>
	412,03
	486,20

	1.3
	поселок Кормужиханка

	1.3.1
	подвоз воды <6>
	412,03
	486,20

--------------------------------
[bookmark: P134]<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

Примечание:
[bookmark: P137]1. Тариф учитывает следующие стадии технологического процесса: подъем воды, водоподготовка, транспортировка воды.
[bookmark: P138]2. Тариф учитывает следующие стадии технологического процесса: подъем воды, водоподготовка.
[bookmark: P139]3. Тариф учитывает следующие стадии технологического процесса: подъем воды, транспортировка воды.
[bookmark: P140]4. Тариф учитывает следующую стадию технологического процесса: подъем воды.
[bookmark: P141]5. Тариф учитывает следующие стадии технологического процесса: подъем воды, транспортировка воды.
[bookmark: P142]6. Тариф учитывает следующие расходы: подъем воды, водоподготовка, транспортировка воды автомобильным транспортом.

Приложение 2
к приказу Региональной службы
по тарифам Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры
от 15 октября 2015 года N 122-нп

[bookmark: P154]ТАРИФЫ
В СФЕРЕ ВОДООТВЕДЕНИЯ ДЛЯ ОБЩЕСТВА
С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОКТЯБРЬСКОЕ
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО"

	N п/п
	Наименование организации, осуществляющей водоотведение, муниципального образования
	С момента вступления в силу настоящего приказа по 31 декабря 2015 года

	Одноставочные тарифы на водоотведение в сфере водоотведения, руб. /куб. м

	для прочих потребителей
(без учета НДС)
	для населения
(с учетом НДС <*>)

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "ОКТЯБРЬСКОЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО" на территории муниципального образования городское поселение Октябрьское Октябрьского района:

	1.1
	поселок городского типа Октябрьское

	1.1.1
	водоотведение <1>
	51,67
	60,97

--------------------------------
[bookmark: P181]<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

Примечание:
[bookmark: P184]1. Тариф учитывает следующую стадию технологического процесса: очистка сточных вод.

[bookmark: _GoBack]